נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד רומיאו חורי הנאשם: בעצמו ועל ידי ב"כ עו"ד דנה שביט מטעם הסניגוריה הציבורית

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על סמך הודאתו של הנאשם ובהתאם להסדר הטיעון אליו הגיעו הצדדים, אני מתירה לו לחזור בו מכפירתו ומרשיעה
אותו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום המתוקן.

ניתנה והודעה היום י"ד אדר תשע"ה, 05/03/2015 במעמד הנוכחים.

רות שפילברג כהן , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין